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Protokół 

z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 8 lutego 2012 roku 

 

1. Otwarcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 12
12 

otworzył obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
1
 stwierdził quorum Rady w liczbie 12 radnych (nieobecni na sali radni: p. Tomasz 

Dubiński, p. Małgorzata Kaim, p. Andrzej Milczarek,) i uznał prawomocność obrad. 

 

 

 

Na salę wszedł Radny p. Andrzej Milczarek. 

 

 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił 

porządek obrad
2
. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu Uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kazimierów, gmina Halinów druk 

Nr 168, jako punktu 27. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował zebranych, że do Urzędu 

Miejskiego w Halinowie wpłynęło pismo mieszkańców sołectwa Kazimierów w sprawie 

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. 

miejscowości. Z inicjatywy sołtysa Kazimierowa p. Sławomira Kostki odbyło się spotkanie  

z mieszkańcami. Spokojna i merytoryczna dyskusja ukazała potrzebę zmiany planu. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski zaapelował o dodanie projektu uchwały do 

porządku obrad. 

                                                 
1
 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 8 lutego 2012 roku. 

2
 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 8 lutego 2012 roku. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował 

zebranych , że również brał udział w spotkaniu z mieszkańcami, podziękował sołtysowi za 

inicjatywę i osiągnięcie porozumienia. 

Radny p. Adam Ludwiniak zwrócił się z prośbą o dodanie dwóch projektów uchwał  

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Mrowiska Małe i Mrowiska Duże, gmina Halinów oraz  

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Chobot, gmina Halinów . 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził,  

że wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów uchwał przez radnego jest niezgodne 

ze Statutem Gminy Halinów, ponieważ inicjatywę wprowadzania projektów uchwał ma 

burmistrz lub grupa radnych. 

Radny p. Adam Ludwiniak w związku z powyższym zwrócił się z prośbą do Burmistrza 

Halinowa p. Adama Ciszkowskiego o wprowadzenie do porządku obrad ww. projektów 

uchwał. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że na tą 

sesje przygotowano 11 projektów uchwał w sprawie przystąpienia do zmian miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego. Na posiedzeniu Komisji Inwestycji nie było mowy 

zmianie MPZP Mrowisk ani Chobotu, nie ma więc przygotowanych w tej sprawie projektów 

uchwał wraz z załącznikami graficznymi. 

 

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Porządek obrad wraz z jedną poprawką przegłosowano:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Nieobecni na sali radni (p. Tomasz Dubiński,  

p. Małgorzata Kaim) 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

8. Sprawozdanie z działalności Rady i komisji stałych oraz doraźnych Rady w roku 2011. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2012-2022 – Druk Nr 150. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2012 rok – Druk Nr 151. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku komunalnym w miejscowości 

Długa Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy Halinów –  

Druk Nr 152. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi 

Pani Beaty Michniewicz i Pani Marzeny Michniewicz na działalność Burmistrza 

Halinowa i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie – Druk Nr 153.  

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 154. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji 

Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 155. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 156. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Hipolitów, Gmina Halinów – Druk Nr 157. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina 

Halinów – Druk Nr 158. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Krzewina, gmina 

Halinów – Druk Nr 159. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Budziska, gmina 

Halinów – Druk Nr 160. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Długa Szlachecka, 

gmina Halinów – Druk Nr 161. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina, gmina 

Halinów – Druk Nr 162.  

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Józefin, gmina 

Halinów – Druk Nr 163. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Michałów, gmina 

Halinów – Druk Nr 164. 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie : przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Długa Kościelna, 

gmina Halinów – Druk Nr 165. 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas 

Brzeziński, gmina Halinów – Druk Nr 166. 
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26. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie : przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina 

Halinów – Druk Nr 167. 

27. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kazimierów, gmina 

Halinów – Druk Nr 168. 

28. Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 

2011 roku. 

29. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 4 stycznia 2012 roku. 

30. Zamknięcie sesji. 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski podziękował radnym za przegłosowanie 

autopoprawki. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podziękował 

Dyrektor p. Grażynie Zawistowskiej za umożliwienie zorganizowania Sesji Rady Miejskiej  

w Halinowie w Szkole Podstawowej w Brzezinach. 

 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski na podstawie § 67 Statutu Gminy Halinów, złożył 

sprawozdanie z działalności w okresie od 28.12.2011 r. do 08.02.2012 r. W wyżej 

wymienionym okresie podpisano 56 umowy oraz wydano 31 Zarządzeń Burmistrza.  

 

Najważniejsze spotkania i wydarzenia to: 

 1 stycznia 2012 roku swoją działalność rozpoczęło Gminne Centrum Kultury  

w Halinowie, które powstało na wskutek połączenia Domu Kultury w Halinowie  

i Okuniewie. Dyrektorem GCK został dotychczasowy dyrektor DK w Okuniewie  

p. Dariusz Kowalczyk. Został on powołany na to stanowisko, ponieważ zezwalają na 

to przepisy prawa. 

 odbyły się zebrania sołeckie w sprawie gazyfikacji, 11 stycznia 2012 roku zebranie 

sołeckie w Deśnie, 12 stycznia 2012 roku w Grabinie, 18 stycznia 2012 roku  

w Krzewinie i Wielgolesie Brzezińskim a 31 stycznia 2012 roku w miejscowości 

Cisiu. Cieszyły się one bardzo dużą frekwencją. Obecnie do Urzędu Miejskiego  

w Halinowie wpłynęło ponad 500 wniosków na przyłącza gazowe i cały czas są 

zbierane. 

 19 stycznia 2012 roku odbyło się spotkanie z dyrektorem TP Piotrem Sarzyńskim  

w sprawie doprowadzenia Internetu szeroko pasmowego na terenie Gminy Halinów. 

W 2012 roku inwestycja ta ma być realizowana na terenie sołectw Chobot, Mrowiska  

i Kazimierów. 

 25 stycznia 2012 roku odbyło się spotkanie z p. Adamem Struzikiem Marszałkiem 

Województwa Mazowieckiego oraz przedstawicielami Samorządu Województwa 

Mazowieckiego na temat współpracy samorządu Województwa z samorządami 
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powiatowymi i gminnymi przy realizacji Programu Rozwoju Obszaru Województwa 

Mazowieckiego i Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 27 stycznia 2012 roku odbyło się spotkanie z przedstawicielami Gminnej Spółdzielni 

,,Samopomoc Chłopska” w Halinowie w sprawie dalszej współpracy. 

 27 stycznia 2012 roku odbył się koncert inauguracyjny Gminnego Centrum Kultury  

w Michałowie. W roli gwiazdy wystąpiła Ania Rusowicz. 

 złożono uwagi do Wojewódzkiego Planu Gospodarowania Odpadami, sprzeciwiono się 

lokalizacji Zakładu Utylizacji Odpadów na terenie Gminy Zielonka w pobliżu 

Michałowa, został, poparty wniosek o budowę ZUO na terenie Gminy Mrozy. 

 

Na przełomie grudnia i stycznia złożono następujące wnioski o dofinansowanie inwestycji 

gminnych: 

 wniosek na dokończenie budowy kanalizacji w Hipolitowie i Józefinie z PROW. 

 wniosek o dofinansowanie budowy boiska piłkarskiego przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Okuniewie z Programu Rozwoju Bazy Sportowej WM. 

 wniosek o dofinasowanie budowy placów zabaw w Michałowie i Wielgolesie 

Brzezińskim z PROW. 

 Gminna Spółka Wodna złożyła wniosek o dofinasowanie budowy melioracji na terenie 

Gminy Halinów do Urzędu Marszałkowskiego. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informację dotyczącą 

działań inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m. in. że: 

 otworzono oferty w przetargu na budowę boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Okuniewie, wpłynęły 23 oferty, trwa procedura wyboru wykonawcy. 

 rozebrano budynek ,,Klubu Rolnika” w Józefinie, koszt tego zadania to około 33 000,00 

zł, środki na ten cel pochodzą z wydatków niewygasających. 

 koszty zimowego utrzymania dróg do chwili obecnej wyniosły około 75 000,00 zł 

brutto. 

 wniosek złożony na rozbudowę placów zabaw w Michałowie i Wielgolesie 

Brzezińskim przeszedł pozytywną opinię LGD i został skierowany do Marszałka 

Województwa Mazowieckiego. Poziom całkowitego dofinasowania na jeden plac 

zabaw wynosi 25 000,00 zł. 

 wysłano zapytania ofertowe na temat wyłapywania bezpańskich psów, wpłynęła  

1 oferta schroniska z Klembowa, koszt odłowienia jednego psa wynosi 1 900,00 zł 

brutto. 

 ponownie skierowano pismo do SKO i Powiatowego Lekarza Weterynarii w sprawie 

unieważnienia decyzji zezwalającej na funkcjonowanie schroniska dla psów w Długiej 

Kościelnej. Wykonano dodatkowe pomiary odległości schroniska od zabudowań 

mieszkalnych przez uprawnionego geodetę, których żądało SKO. 

 w konsultacjach jest ,,Gminny program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Halinów” uwagi można zgłaszać 

do 27 lutego 2012 roku, na realizację programu przeznaczono 70 000,00 zł w tym 

50 000,00 zł na odłowienie bezpańskich zwierząt, a 20 000,00 zł na czipowanie, 
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usypianie ślepych miotów, sterylizację. 

 Złożono wniosek o dofinasowanie na usuwanie azbestu na terenie gminy. 

Sekretarz Halinowa p.Robert Grubek przedstawił sprawozdanie z funkcjonowaniu Urzędu 

Miejskiego Halinowie: 

 rozstrzygnięto konkurs na podinspektora ds. ochrony środowiska. Wpłynęły 3 oferty. 

Wygrała p. Małgorzata Wachowicz. 

 rozstrzygnięto konkurs na podinspektora ds. wymiaru podatków i egzekucji. Wpłynęły 

3 oferty. Wygrała p. Paulina Piotrkowicz. 

 rozstrzygnięto konkurs na podinspektora ds. planowania i sprawozdawczości. Wpłynęły  

4 oferty. Wygrała p. Elżbieta Uksa. 

 rozstrzygnięto konkurs na podinspektora ds. polityki społecznej. Wpłynęło  

6 ofert. Wygrała p Katarzyna Zielińska. 

 wprowadzono Zarządzeniem Burmistrza nowy plan etatów na rok 2012, zmniejszono 

liczbę etatów o 4 w stosunku do roku poprzedniego. 

 podpisano umowę na zamontowanie w 4 pomieszczeniach biurowych klimatyzatorów.  

 

 

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował 

zebranych o zmianie planów zagospodarowania Województwa Mazowieckiego, zmiany te 

obejmą Gminę Halinów, czy w związku z powyższym w tej sprawie zostanie zorganizowane 

spotkanie z mieszkańcami i czy Gmina Halinów przygotowuje uwagi co do planowanych 

zmian? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że mamy 

czas na przygotowanie i złożenie uwag. Pierwsze uwaga będzie dotyczyła sprzeciwu powstania 

drogi Wołomin-Otwock jako wschodniej obwodnicy Warszawy a druga będzie dotyczyła 

sprzeciwu lokalizacji ZUOK na terenie Gmina Zielonka w sąsiedztwie Michałowa. Mieszańcy 

będą poinformowani o zmianach ww. planów. 

 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz wyraził swoje rozczarowanie brakiem podjęcia 

przez Komisję Inwestycji decyzji na temat przystąpienia do zmiany MPZP dla sołectwa 

Mrowiska. Komisja Inwestycji w 2011 roku zaopiniowała 4 miejscowości dla których w 2012 

roku zostaną przygotowane nowe plany, decyzja ta została zmieniona i obecnie jest 

zaopiniowanych 11 miejscowości, pominięto Mrowiska. Zaapelował do radnych o podjęcie na 

kolejnej sesji uchwał w sprawie zmiany planów dla sołectwa Mrowiska. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że obecnie Gmina 

Halinów nie posiada takich środków, aby wykonać nowe plany dla wszystkich miejscowości  

w jednym roku. Do końca kadencji planowane jest przystąpienie do zmian MPZP dla 

wszystkich sołectw Gminy Halinów. Z każdej miejscowości mieszkańcy apelują  

o przystąpienie do zmiany planów 

Radny p. Andrzej Milczarek w uzupełnieniu poinformował, że jeżeli po zrealizowaniu 

inwestycji polegającej na budowie Przedszkola w Halinowie zostaną zaoszczędzone środki 
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będzie można wykonać nowe plany zagospodarowania przestrzennego dla kolejnej 

miejscowości, taka propozycja padała na posiedzeniu Komisji Inwestycji. 

 

Radny p. Andrzej Milczarek zadał następujące pytania: 

 czy planowane jest spotkanie z przedstawicielami władz spółki EKO-INWESTYCJA  

w celu zapoznania się ze sprawozdaniem spółki za rok 2011 i przedstawieniem planów 

na rok 2012, przypomniał o ,,nieformalnym” wniosku złożonym przez radnych dot.: 

zobligowania prezesa spółki do przedstawienia Radzie sprawozdania. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że wniosek zostanie 

zrealizowany na jednej z najbliższych sesji. 

 czy została zakończona sprawa przykanalików? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że jest to 

sprawa nadal nie zakończona, brak jest uzgodnień na ZUD. Prace cały czas trwają. 

 czy planowana jest podwyżka diet dla radnych i sołtysów za ich ciężką pracę? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że jest to temat do 

przedyskutowania na posiedzeniu Komisji Budżetowej. 

 

Radny p. Adam Ludwiniak stwierdził, że sprawozdanie z działalności spółki EKO-

INWESTYCJA powinno głównie skupić się na omówieniu zaplanowanych działań. Obecnie 

brak jest postępów w robotach budowlanych. Jednocześnie złożył wniosek o dokonanie 

naprawy mostu na rzece Długiej w Halinowie, znajdującego się na drodze prowadzącej do 

Kazimierowa, Mrowisk i Chobotu. Warunki atmosferyczne i duże natężenie ruchu 

spowodowały zniszczenia, doprowadzając go fatalnego stanu technicznego. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że obecny zarząd 

bardzo dużo zrobił w naprawieniu błędów, które powstały w przygotowaniu realizacji 

inwestycji, najwięcej ich było po stronie Gminy Halinów 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w uzupełnieniu poinformował, że 

obecnie zostały ogłoszone przetargi na dokończenie budowy sieci po firmie STRABAG na 

terenie Sulejówka, trwa procedura przetargowa na modernizacje i rozbudowę oczyszczalni 

ścieków w Sulejówku, jest to bardzo trudny przetarg, wiele zapytań, już kilkukrotnie 

przesuwano termin otwarcia ofert. Należy również zauważyć, że spółce udało się podpisać 

umowę na finansowanie (pożyczki na wkład własny) tej inwestycji z WFOŚiGW w Warszawie 

do tej pory nie było takiego zabezpieczenia, a dzięki temu można ogłaszać przetargi  

i podpisywać umowy z wykonawcami. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski zadał pytanie o remont ul. Stołecznej w Józefinie, na jakim 

etapie są prace związane z wydaniem decyzji środowiskowej dla realizacji tego przedsięwzięcia  

i kiedy zostanie ogłoszony przetarg? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że karta 

informacyjna jest przygotowywana przez ZDP i musi być złożona do Gminy. Gmina  

w najbliższym czasie wyda decyzję środowiskową, termin realizacji tej inwestycji jest 

niezagrożony. 

 

Radny p. Andrzej Milczarek zapytał co dalej ze szkołą w Chobocie, przypomniał o kosztach 
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utrzymania jednego dziecka w tej jednostce odnosząc się do innych. Czy zostały podjęte 

decyzje co do jej przyszłości, reorganizacji? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że nie podjęto 

konkretnych decyzji, jest to sprawa bardzo trudna, delikatna społecznie, wymaga konsultacji. 

Podjęcie decyzji o jej np. zamknięciu pociąga za sobą wiele konsekwencji np.: organizacja 

transportu w dowożeniu dzieci do innych szkół. 

Radny p. Adam Ludwiniak odniósł się do wypowiedzi Radnego p. Andrzeja Milczarka, 

twierdząc, że kwoty przeznaczane na jednego ucznia w szkole w Chobocie są zawyżone i nie 

wynoszą 18 000,00 zł. Stwierdził, że koszty utrzymania szkoły to nie koszty edukacji dziecka. 

Poinformował zebranych, że rodzice dzieci uczęszczających do tej jednostki oświatowej bardzo 

zaangażowali się w promocję, podejmują takie działania aby ograniczyć wydatki, zostanie 

zorganizowana świetlica, dzień otwarty dzięki któremu można będzie się zapoznać 

szczegółowo z ofertą szkoły. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wyraził zadowolenie 

ze zmian, które nastąpiły w szkole, dyrekcja w krótkim czasie zmobilizowała się i podjęła 

działania. 

 

Radny. p. Bogdan Janczarek zwrócił się z prośbą o przypomnienie wniosku złożonego przez 

Radnego p. Andrzeja Milczarka dot. szkoły w Chobocie. 

Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że wniosek dot. filiacji szkoły w Chobocie  

z Zespołem Szkól w Halinowie. 

 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusje. 

 

 

 

6. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin. Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 od Pani Małgorzaty Gąsior właścicielki Przedszkola ,,Wesoła Ciuchcia” dot. 

wydzierżawienia nowopowstałego budynku przedszkola w Halinowie. Pismo zostało 

przekazane pod obrady Komisji Oświaty. 

 pisma od Regionalnej Izby Obrachunkowej dot. pozytywnej opinii w zakresie planowej 

kwoty długu Gminy Halinów na podstawie WPF na lata 2012-2022 oraz pozytywnej 

opinii w sprawie możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego  

w uchwale budżetowej Gminy Halinów na rok 2012. 

 pismo sołtysa Kazimierowa p. Sławomira Kostki w sprawie zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Halinów. 

 wnioski mieszkańców w sprawie zmiany MPZP dla poszczególnych miejscowości. 

 skarga p. Krystyny Grubek z Krzewiny na Kierownika MOPS. 

 rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Chobocie, sprzeciwiające się jakiejkolwiek 
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reorganizacji placówki, lista podpisów rodziców uczniów przesłana w załączeniu, była 

zebrana w czasie zebrania jako lista obecności, a stała się załącznikiem do pisma, 

nastąpiło tu jakieś przekłamanie. 

 

 

7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

Radny Powiatowy p. Ireneusz Piasecki poinformował zebranych, że w 2012 roku nie odbyła 

się jeszcze żadna sesja Rady Powiatu. Wszystkie sprawy od mieszkańców przekazywane są na 

bieżąco do starostwa, dot.: one głównie stanu dróg.  

W uzupełnieniu Radny Powiatowy p. Robert Grubek poinformował, że na jednej z kolejnych 

sesji zostanie przedstawione sprawozdanie z inwestycji powiatu na terenie Gminy Halinów za 

rok 2011. 

 

Radny p. Bogdan Janczarek zapytał, jak wygląda sytuacja z uruchomieniem linii 

autobusowej po prawej stronie torów w kierunku do Warszawy dla mieszkańców Gminy 

Halinów 

Radny Powiatowy p. Ireneusz Piasecki w odpowiedzi poinformował, że koszty 

dofinasowania linii z Cisia do Warszawy –Woli Grzybowskiej, Wesołej miesięcznie wynoszą 

około 25 000,00 zł. Nie zostało to zrealizowane ze względu na brak podjęcia decyzji ze strony 

władz powiatu. Sytuacja może ulec zmianie, że względu, że od połowy 2012 roku Prezydent 

m.st. Warszawy ma wprowadzić zakaz wjazdu autobusów prywatnych do centrum stolicy. 

 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zaproponował  

zmianę porządku obrad: punkt nr 8. Sprawozdanie z działalności Rady i komisji stałych 

oraz doraźnych Rady w roku 2011 zaproponował przesunąć do punktu po podjęciu uchwał. 

 

Porządek obrad wraz z jedną poprawką przegłosowano:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Nieobecni na sali radni (p. Tomasz Dubiński,  

p. Małgorzata Kaim) 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 
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7. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2012-2022 – Druk Nr 150. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2012 rok – Druk Nr 151. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku komunalnym w miejscowości 

Długa Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy Halinów –  

Druk Nr 152. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi 

Pani Beaty Michniewicz i Pani Marzeny Michniewicz na działalność Burmistrza 

Halinowa i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie – Druk Nr 153.  

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 154. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji 

Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 155. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 156. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Hipolitów, Gmina Halinów – Druk Nr 157. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina 

Halinów – Druk Nr 158. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Krzewina, gmina 

Halinów – Druk Nr 159. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Budziska, gmina 

Halinów – Druk Nr 160. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Długa Szlachecka, 

gmina Halinów – Druk Nr 161. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina, gmina 

Halinów – Druk Nr 162.  

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Józefin, gmina 

Halinów – Druk Nr 163. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Michałów, gmina 

Halinów – Druk Nr 164. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie : przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Długa Kościelna, 

gmina Halinów – Druk Nr 165. 
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24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas 

Brzeziński, gmina Halinów – Druk Nr 166. 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie : przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina 

Halinów – Druk Nr 167. 

26. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kazimierów, gmina 

Halinów – Druk Nr 168. 

27. Sprawozdanie z działalności Rady i komisji stałych oraz doraźnych Rady w roku 2011. 

28. Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 

2011 roku. 

29. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 4 stycznia 2012 roku. 

30. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę  

o godz. 13.18. Obrady wznowiono o godz. 13.46 . 

 

Na salę weszła Radna p. Małgorzata Kaim. 

 

 

 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2012-2022 – Druk Nr 150. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany WPF wraz z autopoprawką omówiła Skarbnik Halinowa 

p. Teresa Karwowska. 

 

Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 150:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2012-2022; 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2012 rok – Druk Nr 151. 
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Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Halinów wraz z autopoprawką omówiła 

Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

 

Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Wystosowała wniosek do 

Burmistrza Halinowa w sprawie funkcjonowania stanowiska audytora. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Zwracając się do Burmistrza Halinowa poprosił o omówienie dokładnie zagadnień związanych 

ze stanowiskiem audytora na jednym z posiedzeń komisji. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik poprosił, aby przed podjęciem uchwały, zostało omówione 

zagadnienie związane z audytem. 

Radny p. Marcin Pawłowski w odpowiedzi poinformował, że podczas obrad dzisiejszej sesji 

podejmowana jest decyzja o zabezpieczeniu środków na ten cel, nie podejmujemy decyzji  

o formie zatrudnienia audytora, zakresu pracy. W uzupełnieniu dodatkowe informacje 

przekazała Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska w oparciu o ustawę o finansach 

publicznych. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 151:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2012 rok wraz  

z autopoprawką – Druk Nr 151. 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku komunalnym w miejscowości 

Długa Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy Halinów –  

Druk Nr 152. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń dla Stowarzyszenia 

,,KUBUŚ” omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Zachęcił radnych do zagłosowania za projektem uchwały, działalność stowarzyszenia jest 

znana na terenie Gminy Halinów, do tej pory stowarzyszenie korzystało z ww. pomieszczeń, 

podpisanie umowy użyczenia pomieszczeń umożliwi pozyskanie funduszy z zewnątrz na 

działalność stowarzyszenia.  
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Radny p. Marcin Pawłowski zwrócił się z pytaniem czy podjęcie projektu uchwały  

w sprawie użyczenia pomieszczeń nie będzie sprzeczne ze szczegółowymi zapisami umowy, 

które będą mówiły o korzystaniu z innymi podmiotami z ww. pomieszczeń. Uchwała mówi  

o użyczeniu całego budynku, a tym samym odpowiedzialność za budynek spada na 

stowarzyszenie. Należy się zastanowić czy w tej sprawie potrzebne jest podjęcie uchwały, czy 

Burmistrz nie może podpisać umowy w sprawie współużyczenia. 

Radca Prawny p. Kamila Muśnicka szczegółowa omówiła to zagadnienie, w uzupełnieniu 

informacji głos zabrał Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek, który poinformował na jakiej 

zasadzie już obecnie funkcjonuje stowarzyszenie KUBUŚ i jak sformułowana jest umowa 

użyczenia. 

 

Radny p. Andrzej Milczarek zadał następujące pytanie kto ponosi koszty mediów, 

utrzymania budynku i dlaczego umowa użyczenia będzie podpisana na 3 lata. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek w odpowiedzi poinformował, że koszty mediów 

ponosi Gmina, ze względu na rodzaj działalności, który prowadzi stowarzyszenie, jeżeli koszt 

będą zbyt wysokie i przekroczą pewne sumy pieniędzy, wtedy stowarzyszenie będzie musiało 

pokryć tą różnice. Do tej pory nie było takiej sytuacji. Okres długości umowy związany jest z 

pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych na działalność. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że okres całkowitego 

wynajmu przekroczył trzy lata i należy podjąć uchwałę w tej sprawie aby burmistrz mógł 

podpisać umowę ze stowarzyszeniem. 

Radny p. Marcin Sukiennik zadał następujące pytanie kto jest właścicielem budynku przy ul. 

Popiełuszki 53? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że właścicielem jest 

Gmina. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podsumował 

dyskusję.  

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 152:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie pomieszczeń 

znajdujących się w budynku komunalnym w miejscowości Długa Szlachecka przy ul. 

Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy Halinów – Druk Nr 152.  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia ponownej 

skargi Pani Beaty Michniewicz i Pani Marzeny Michniewicz na działalność 

Burmistrza Halinowa i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie – Druk Nr 

153.  
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Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Pani Beaty Michniewicz i Pani 

Marzeny Michniewicz na działalność Burmistrza Halinowa i Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Halinowie omówiła p. Beata Budzyńska-Kupidura. 

Nie było głosów w dyskusji. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 153:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: rozpatrzenia ponownej skargi Pani Beaty Michniewicz i Pani 

Marzeny Michniewicz na działalność Burmistrza Halinowa i Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Halinowie – Druk Nr 153.  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu) 

został przyjęty. 

 

 

 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu 

pracy Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 154. 

 

Radny. p. Marcin Sukiennik zwrócił się o dopisanie w ramowym planie pracy komisji na 

miesiąc lipiec/sierpień w punkcie ,,Bezpieczeństwo publiczne na terenie gminy Halinów – 

informacja Burmistrza Halinowa” dodatkowego sformułowania ,,Komendanta Komisariatu  

w Halinowie, Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Halinowie” 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 154:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na 

rok 2012 wraz z autopoprawką – Druk Nr 154. 

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planów pracy 

Komisji Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 155. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski wprowadził autopoprawkę do załącznika nr 6 w punkcie: 15. 

Ocena wykonania budżetu gminy Halinów po I, II i III kwartale, po wprowadzeniu 
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autopoprawki brzmi następująco 15. Opiniowanie wykonania budżetu za I półrocze 2012 

roku. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 155:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Halinowie na 

rok 2012 wraz z autopoprawką – Druk Nr 155. 

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2012 – Druk Nr 156. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik zgłosił następujące punkty do planu pracy Komisji Rewizyjnej: 

Kontrola wdrożenia i działania programu ,,e-Urząd” realizowanego przez Urząd Miejski  

w Halinowie oraz Kontrola realizacji inwestycji - budowa nowej siedziby Zakładu 

Komunalnego w Halinowie przy ul. Piłsudskiego 77. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny p Leszek Gelo stwierdził, że po zakończeniu 

realizacji tych dwóch inwestycji, Komisja Rewizyjna będzie mogła przeprowadzić kontrolę, 

w trakcie realizacji jest to nie uzasadnione. 

 

Radny p. Bogdan Janczarek stwierdził, że Komisja Rewizyjna powinna skontrolować inne 

inwestycje gminne a nie budowę nowej siedziby Zakładu Komunalnego w Halinowie. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował zebranych, że budowa 

nowej siedziby Zakładu Komunalnego jest realizowana zgodnie z przepisami prawa, nic nie 

mamy do ukrycia. 

 

Radny p. Marcin Sukiennik złożył następujące wnioski formalne: 

a. w sprawie przeprowadzenia kontroli wdrożenia i działania programu ,,e-Urząd” 

realizowanego przez Urząd Miejski w Halinowie. W wyniku głosowania: 

za – 3,  

przeciw – 2,  

wstrzymujących się – 9.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) wniosek został przyjęty. 

 

b. w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji inwestycji - budowa nowej siedziby 

Zakładu Komunalnego w Halinowie przy ul. Piłsudskiego 77. W wyniku głosowania: 

za – 3,  
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przeciw – 10,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) wniosek został odrzucony. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 156:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Halinowie na rok 2012 wraz z autopoprawką – Druk Nr 156. 

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Hipolitów, Gmina Halinów – Druk Nr 157. 

 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów omówił Zastępca 

Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

 

Nie było głosów w dyskusji 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 157:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów, Gmina Halinów 

– Druk Nr 157. 

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę o 

godz. 14.56. Obrady wznowiono o godz. 15.09 . 

 

 

 

Prowadzenie obrad przejął Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie  

p. Dawid Wojda. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz omówił projekty uchwał w sprawie 

przystąpienia do zmiany MPZP dla 11 miejscowości Gminy Halinów.  
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Radni zgłaszali uwagi co do pracy nad przygotowaniem nowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

 

 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Brzeziny, gmina Halinów – Druk Nr 158. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 158:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina Halinów – Druk Nr 158.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 159. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 159:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Krzewina, gmina Halinów – Druk Nr 158.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Budziska, gmina Halinów – Druk Nr 160. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 160:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Budziska, gmina Halinów wraz  

z autopoprawką – Druk Nr 160.  
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za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Długa Szlachecka, gmina Halinów – Druk Nr 161. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 161:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów wraz  

z autopoprawką – Druk Nr 161.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Grabina, gmina Halinów – Druk Nr 162.  

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 162:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina, gmina Halinów – Druk Nr 162.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Józefin, gmina Halinów – Druk Nr 163. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 163:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
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Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Józefin, gmina Halinów wraz  

z autopoprawką – Druk Nr 163.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Michałów, gmina Halinów – Druk Nr 164. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 164:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Michałów, gmina Halinów – Druk Nr 164.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie : przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 165. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 165:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Długa Koscielna, gmina Halinów – Druk Nr 

165.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów – Druk Nr 166. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 166:  
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas Brzeziński , gmina Halinów – 

Druk Nr 166.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

25. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie : przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Stary Konik, gmina Halinów – Druk Nr 167. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 167:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina Halinów – Druk Nr 167.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

 

 

26. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Kazimierów, gmina Halinów – Druk Nr 168. 

 

Głosowanie projektu Uchwały– Druk Nr 168:  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 

Projekt uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kazimierów, gmina Halinów wraz z 

autoprawką – Druk Nr 168.  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

(nieobecni na sali Radni: p. Tomasz Dubiński) został przyjęty. 

 

Radny p. Adam Ludwiniak podziękował Burmistrzowi Halinowa p. Adamowi 

Ciszkowskiemu za przygotowanie projektu uchwały w sprawie zmiany MPZP dla 

miejscowości Kazimierów, gmina Halinów a Wysokiej Radzie za przegłosowanie. 

 

27. Sprawozdanie z działalności Rady i komisji stałych oraz doraźnych Rady w roku 2011. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 
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odbyło się 13 Sesji Rady Miejskiej w Halinowie w tym 5 sesji nadzwyczajnych. Przygotowano 

121 projektów uchwał, podjęto 101 uchwał oraz dwa stanowiska. Omówiono działalności 

spółki EKO – INWESTYCJA, została przedstawiona informacja na temat stanu technicznego 

remizy OSP w Długiej Kościelnej. Została przeanalizowana sytuacja lokalowa w oświacie. 

Zapoznano się z problemem komunikacji na terenie Gminy Halinów. Burmistrz Halinowa 

przedstawił sprawozdanie z inwestycji gminnych za rok 2012, działalności Urzędu Miejskiego 

w Halinowie. Posumowano akcję ,,Zima w Mieście” i ,,Zima w Gminie”. Omówiono 

działalności instytucji kultury i bezpieczeństwo publicznie w Gminie Halinów, przedstawiono 

informacje na temat funkcjonowania placówek oświatowych na terenie Gminy Halinów. 

 

Radny p. Andrzej Milczarek poinformował, że KOMISJA DO SPRAW ZDROWIA, 

SPRAW SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
została powołana w marcu 2011 roku, spotkała się na 11 posiedzeniach w tym 4 były wspólne  

z innymi komisjami. Plan komisji został zrealizowany. Komisja przygotował 5 wniosków 

problemowych, 4 stanowiska. 

 

Radny p. Marcin Pawłowski poinformował, że KOMISJA BUDŻETOWA w 2011 roku 

spotkała się 16 razy, w tym odbyło się 5 posiedzeń wspólnych z innymi komisjami, 

wystosowała 11 wniosków i 30 opinii w sprawie projektów uchwał. 

 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że KOMISJA DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPOTU w 2011 roku odbyła 15 posiedzeń , w ty 4 wyjazdowe oraz 

1 wspólne z Komisją ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego. Przeprowadziła wizytacje we wszystkich podległych Burmistrzowi Halinowa 

jednostkach oświatowych. Komisja przygotowała 30 wniosków. 

 

Radny p. Leszek Gelo poinformował, że KOMISJA REWIZYJNA spotkała się 15 

posiedzeniach, gdzie zajmowała się bieżącymi sprawami. Przeprowadziła 6 kontroli:  

w Szkole w Chobocie, Szkole w Cisiu, Zespole Szkół w Halinowie, MOPS, ZK w Halinowie  

a obecnie jest w trakcie kontrolowania GCI. 

Natomiast Komisja Doraźna ds. zbadania uciążliwości Zakładu Handlowo-Usługowego  

w Długiej Kościelnej nie zakończyła swojej działalności. 

 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że KOMISJA ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI w 2011 roku 

zajmowała się zmianą planów zagospodarowania przestrzennego dla poszczególnych 

miejscowości, sytuacją hydrologiczną oraz urządzeniami melioracyjnymi a także siecią 

kanalizacyjną. 

 

Radna p. Małgorzata Kaim poinformowała, że KOMISJA REGULAMINOWA w 2011 

roku pracował nad nowym Statutem Gminy Halinów i Statutami Sołectw. W bieżącym roku  

zostanie zakończona praca nad statutami. 

 

Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że KOMISJA OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA i LEŚNICTWA w 2011 roku spotkała się 8 razy, omówiła 12 z 15 tematów 

zapisanych w planie komisji.  
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28. Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 

2011 r.  

 

Do projektu protokołu zostały zgłoszone uwagi. 

Protokół z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2011 r. w wyniku 

głosowania: 

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

został przyjęty.  

(nieobecni na sali Radni p. Tomasz Dubiński) 

 

 

 

29. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 4 stycznia 

2012 r.  

 

Do projektu protokołu zostały zgłoszone uwagi. 

Protokół z obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 grudnia 2012 r. w wyniku 

głosowania: 

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0  

został przyjęty.  

(nieobecni na sali Radni p. Tomasz Dubiński). Radny p. Adam Ludwiniak nie brał udziału  

w głosowaniu na projektem protokołu z obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie ze względu, że był nie obecny na tym posiedzeniu. 

 

 

 

30. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie  

p. Dawid Wojda o godz. 16:20
 
zamknął obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie.         

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie 

  

  Marcin Pietrusiński 
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Protokół sporządziła: 

 

/-/ Renata Chądzyńska 

 

mł. ref. ds. obsługi Rady 

 

 

Wykaz załączników do protokołu z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 8 lutego 2012 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

8 lutego 2012 roku. 

 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XIX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

8 lutego 2012 roku. 

 

 


